РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014.                                                №  53                                       х. Савоськин
	О внесении изменений в постановление от 24.01.2013. № 3А «О создании Совета межнациональным отношениям на территории  Савоськинского сельского поселения»

      В целях повышения эффективности деятельности Совета по межнациональным отношениям
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Совета по межнациональным отношениям на территории Савоськинского сельского поселения (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Савоськинского

сельского поселения                                                     А.Н. Медный

Приложение
к постановлению Главы
Савоськинского сельского поселения
от 30.12.2014. № 53
СОСТАВ
СОВЕТА ПО МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ
НА ТЕРРИТОРИИ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
А.Н. Медный, Глава Савоськинского сельского поселения, - Председатель Совета
Е.Г. Глушко, ведущий специалист администрации Савоськинского сельского поселения, - секретарь Совета
Члены Совета:

С.И. Литвинов, директор ООО Племзавода Кирова (по согласованию)
Е.В. Медная, заведующая МУК «Савоськинская сельская библиотека»
Т.В. Куденко, директор МУК СДК «Савоськинский»

А.В. Куденко, руководитель НД

А.А. Сущев, казак

В.И. Воронцов, участковый уполномоченный

С.Р. Мечекаев, руководитель чеченской диаспоры

Г.Х. Тагирбеков, руководитель дагестанской диаспоры

Глава Савоськинского

сельского поселения                                                     А.Н. Медный